
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS DESTINADOS À
REDE PÚBLICA DE SAÚDE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS DESTINADOS À
REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 11/2017 Baixar

24/04/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

20/04/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

05/04/2017 00:00:00 Edital PP 15_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-injetaveis-destinados-a-rede-publica-de-saudep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e778f55fb25cebb59525c4121f310f5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bafe08db77a12e7151b46c3bf91b8e4f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97940860f4eda680e7514d19faf67b52.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/791646851c5346d8ee9d2714bc535113.zip

